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GÜVENLİ YOL ARKADAŞIM

Tarım Araçlarının Aşırı Yüklenmesi ve Döküntüler

Traktör römorklarının istiap haddinin üzerinde, güvencesiz ve brandasız
şekilde yüklenmesi (saman, pancar, meyve/sebze kasaları vb.).
Olası Sorunlar: Keskin virajlarda veya ani manevralarda yüklerin yola
savrulması, arkanızdan gelen araçların bu döküntülerden kaçmaya çalışırken
kontrolü kaybetmesi veya dökülen malzemelerin yolda ani bir kayma yüzeyi
oluşturarak zincirleme çarpışmalara davetiye çıkarması.

Tarla Yollarından Ana Yola Sürpriz ve Ani Çıkışlar

Tarım araçlarının bitki örtüsü (yüksek mısır tarlaları, ağaçlar) nedeniyle görüşü
kapalı olan tarla bağlantı noktalarından ana yola kontrolsüzce çıkması.
Olası Sorunlar: Ana yoldaki araçların yasal hız sınırında olsalar bile çok düşük
hızdaki bir traktörle burun buruna gelmesi; arkadan çarpma veya yandan
darbe şeklinde ölümcül risk barındıran çarpışmaların yaşanması.

Reflektörsüz Araçlar ve Gece Yol Kenarına Bırakılan Ekipmanlar

Traktörlerin arkasında üçgen reflektör veya çalışan bir aydınlatma sisteminin
olmaması, pulluk gibi geniş ekipmanların gece yol kenarlarına veya banketlere
park edilmesi.
Olası Sorunlar: Gece sürüşlerinde bu araç ve ekipmanların tamamen
görünmez hale gelmesi. Sürücülerin bu sabit engelleri fark edemeyerek
yüksek hızla arkadan çarpması, sabit cisme çarpma kaynaklı ağır hasarlı
çarpışmalar.

Biçerdöver Gibi Yüksek Gabarili ve Geniş Araçlar

Biçerdöverlerin ve geniş hatlı tarım makinelerinin karayolunda kendi
şeritlerine sığmayacak şekilde hareket etmesi ve yol genişliğini daraltması.
Olası Sorunlar: Özellikle dar köy yollarında veya iki şeritli yollarda, karşı
istikametten gelen binek araçlarla yan yana geçiş esnasında kaçış alanı
kalmaması nedeniyle aynaların, gövdenin sürtünmesi veya araçların tamamen
yol dışına (şarampole) itilmesi.

Tarım İşçilerinin Yol Kenarındaki Kontrolsüz Hareketleri

Mevsimlik tarım işçilerinin (özellikle sabah erken ve akşam gün batımı
saatlerinde) yüksek görünürlüklü (reflektörlü) yelek giymeksizin grup halinde
yol kenarlarında yürümeleri veya dinlenmeleri.
Olası Sorunlar: Zayıf ışık koşullarında yayaların fark edilememesi ve araçların
yayaya çarpmasıyla sonuçlanan ağır yaralanmalı trajediler.
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